2

[bookmark: P35]	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321

ЗАСЕДАНИЕ № 7

РЕШЕНИЕ

          15 апреля  2016г                         № 26                                    п. Щегловский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.01.2016 г. № 18 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения»

   Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94 - ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
 РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.01.2016 г. № 18 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. п.  5.2. Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.01.2016 г № 18, изложить в следующей редакции:
«5.2. Срок подачи заявлений на участие в конкурсе и предоставления необходимых документов составляет 15 календарных дней. Течение указанного срока начинается с даты приема документов, указанной в объявлении о проведении конкурса».
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на информационных стендах поселения.

        3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Щегловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Краеву Г.Н..)

Председатель
Совета народных депутатов                                                 Н.В. Егоров
Щегловского сельского поселения

глава
сельского поселения                                                              Н.В. Егоров